(17 октября 2017 г

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении внеочередного общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Санкт-Петербург,
Сестрорецк, ул. Николая Соколова, д. 31, лит. А

Приглашаем Вас принять участие во внеочередном общем собрании
Собственников, которое будет проводиться в очно-заочной форме по адресу: г.
Санкт-Петербург, Сестрорецк, ул. Николая Соколова д. 31 в период с «28»
октября 2017 г. по «01» декабря 2017 г.

Заполненные бюллетени принимаются по адресу: г. Санкт-Петербург,

Сестрорецк, ул. Николая Соколова, дом 31, литер А, квартира № 41, в почтовый
ящик  ТСН «Сестрорецкий Разлив» у 4 парадной д. 31 по ул. Николая Соколова
и по электронной почте: info@srazliv.ru

Окончание приема бюллетеней для голосования – «01» декабря 2017 г. в
18:00

ПОВЕСТКА ДНЯ:

№
п/п

Вопрос, поставленный на голосование

1 Выборы председателя и секретаря общего собрания
2 Выборы счетной комиссии общего собрания
3 Утверждение места размещения информации о принятых на общем собрании решениях
4 Утверждение порядка оформления протокола общего собрания
5 Утверждение места хранения протокола и других документов общего собрания
6 Осуществление в соответствии с правилами реорганизации юридического лица,

установленными ст. ст. 57-60 ГК РФ, реорганизации Товарищества собственников
недвижимости (жилья) «Сестрорецкий Разлив 2» путем присоединения к нему
Товарищества собственников недвижимости (жилья) «Сестрорецкий Разлив 1»,
созданного для управления многоквартирным домом по адресу: г. Санкт-Петербург,
Сестрорецк, ул. Всеволода Боброва, д. 30, лит. А.

7 Утверждение договора о присоединении (Приложение №1) и передаточного акта
8 В случае принятия решения о реорганизации Товарищества собственников недвижимости

(жилья) «Сестрорецкий Разлив 2» путем присоединения Товарищества собственников
недвижимости (жилья) «Сестрорецкий Разлив 1» и утверждения договора о
присоединении принятие решения:

8.1. Об утверждении порядка и условий реорганизации

    Инициаторы собрания собственники квартир №№ 63, 77, 83, 87, 116, 132

1